ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE JAPOATÃ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO Nº 27/2023 SRP

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Japoatã, Estado de Sergipe, torna público que julgou e

homologou a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 27/2023 para
Sistema de Registro de preços referente à contratação de empresa

especializada para realização de serviços de perfuração de poços tubulares
profundos constando de serviço de perfuração e construção de poços

tubulares, tipo de projeto de perfuração em sedimento com bomba de lama
com motor de no mínimo 6 cilindros para poço profundo em rocha, totalmente

revestido, de profundidades variando entre 70 e 160 metros cada um, com
fornecimento de todos os serviços, materiais, insumos, ferramental de corte,

sagrando-se vencedora a empresa: JORRA ÁGUA LTDA, CNPJ:
05.975.129/0001-39 foi classificada em todos os itens com o valor

total de R$ 565.495,14 (quinhentos e sessenta e cinco mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais, quatorze centavos).

Japoatã/SE, 01 de dezembro de 2023.

CLAUDIO DINISIO NASCIMENTO
Prefeito

CLAUDIO DINISIO
NASCIMENTO:5334
4790587

Assinado de forma digital
por CLAUDIO DINISIO
NASCIMENTO:533447905
87